C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

  Senhor Presidente:

 Requeremos, nos termos do artigo 155, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do Projeto de Lei nº

6.740, de 2010, que dispõe sobre a inclusão do gás liquefeito de petróleo

na cesta básica e dá outras providências.

Sala das Sessões,

Dep. Vander Loubet

PT/MS